



## MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

tel. 75 64 20 100, 103, 106, fax 75 64 20 105, e-mail: [mpgk@mpgk.jgora.pl](mailto:mpgk@mpgk.jgora.pl), <http://www.mpgk.jgora.pl>

Jelenia Góra, 23 kwietnia 2025 r.

### Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Dotyczy: " Zakup opakowań ze szkła (150107) oraz ich transport i do instalacji i zagospodarowanie w okresie 01.05.2025 r. – 30.04.2026 r. "

Numer postępowania Z5/2025;

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści zapytania ofertowego, informujemy:

#### Pytanie nr 1

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m<sup>3</sup>) ?

#### Odpowiedź nr 1

Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga wynosi ok 24Mg.

#### Pytanie nr 2

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m<sup>3</sup>)?

#### Odpowiedź nr 2

Średnia waga załadunku na naczepę typu wanna wynosi ok 25 Mg.

#### Pytanie nr 3

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

#### Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.

#### Pytanie nr 4

Czy zamawiający będzie oczekiwał dokumentów DPR?

#### Odpowiedź nr 4

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego:

„Zamawiający wymaga, aby przekazywane przez Zamawiającego odpady o kodzie 15 01 07 (opakowania ze szkła) poddawane były przez Wykonawcę procesom recyklingu (R5) w ilości nie mniejszej niż 80% przekazywanych odpadów (liczonych wagowo) potwierdzonymi oświadczeniem wystawionym na rzecz MPGK sp. z o.o. zawierającym informację o masie nazwie i adresie recyklera oraz proces R”

Z poważaniem  
MAREK ROMANIUK –  
KIEROWNIK DZIAŁU ZAKUPÓW I  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH